
 

ELINKEINOJEN NEUVOTTELUKUNTA MUISTIO  

Aika: 28.2.2024 klo 16:00 – 18:02         

Paikka:  Kokemäen koulukeskus, fysiikan ja kemian luokka FK1, Tulkkilantie 9b, Kokemäki 

 
Paikalla:  

Juhani Vähä-Ruka, puheenjohtaja 

Juhani Seppälä, KH:n puheenjohtaja 

Marjatta Sutinen, KV:n puheenjohtaja 

Teemu Nieminen, kaupunginjohtaja (etänä) 

Katja Törrönen, hallintojohtaja 

Kari Varis, Satakunnan Yrittäjät ry  

Lauri Välimäki, Kokemäen Yrittäjät ry 

Tiia Saranen, Kokemäen Yrittäjät ry  

Mervi Ala-Kleemola, Kokemäen kaupunki 

Olli Leino, Kokemäen kaupunki  

Kirsi Nikali-Rauva, Sasky 

Johanna Rantalainen, Sataedu 

Jari-Pekka Niemi, Prizztech Oy  

Tero Patoranta, Prizztech Oy  
 

 

 

 

 

Poissa:  

Kari Myllymäki, SAK Sydän-Satakunta 

Antti Lahti, Sasky  

Susanna Äimälä, Kokemäen Yrittäjät ry 

Aapo Kivenmaa, Kokemäen kaupunki 

Jasmin Bly, Kokemäen kaupunki 

Paavo Toikka, Kokemäen kaupunki  

Ilkka Kosonen, Kokemäen kaupunki 

Hanna Hokkanen, MTK, Kokemäen yhdistys 

 

 

 

 

MUISTIO: 

1. Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 16:01.  

Kokouksessa todettiin läsnäolijat.  

 

 

2. Kokouksessa käsiteltävät asiat  

Kokouksessa sovittiin, että käsitellään esityslistan mukaiset asiat, asioiden käsittelyjärjestys 

voi erota esityslistasta.  

 

3. Teema: Satakunnan Yrittäjät ry:n terveiset ja kuntabarometri 2024  

Satakunnan Yrittäjät ry:n Kari Varis kertoi Satakunnan Yrittäjät ry:n terveisiä. Hän kertoi 

myös Yrittäjien kuntabarometrista. Yrittäjien kuntabarometri mittaa:  

 

Yrittäjäaktiivinen kunta -kysely tarkastelee sitä, miten kunta/kaupunki ja paikallinen yrittä-

jäjärjestö näkevät oman toimintansa = sisäinen auditointi 

 

• Yrittäjien kuntabarometri mittaa sitä, miten yrittäjät näkevät kunnan/kaupungin toiminnan 

= ulkoinen auditointi 

 



Kari Varis kävi läpi kokouksessa aiemman kuntabarometrikyselyn tuloksia. Hän nosti esille 

myös sitä, miten yrittäjänäkökulmia voisi nostaa esiin kotikunnassa.  

 

Kokouksessa pohdittiin, että eri tahot ovat kannustaneet vastaamaan yrittäjiä kuntabaromet-

riin edellisessä kyselyssä, minkä vuoksi vastauksia saatiin hyvin.  

 

Kokouksessa pohdittiin myös, että Yrittäjien kuntabarometrikyselystä voisi tehdä artikkelin 

mediaan.  

 

 

4. Yrittäjien kuulumiset  

Kokemäen Yrittäjien hallituksen puheenjohtaja Lauri Välimäki kertoi, että hän ja varapu-

heenjohtaja Jasmin Bly osallistuivat Suomen Yrittäjien Vaikuttajafoorumiin. Välimäen mu-

kaan tilaisuudessa oli hyviä ja konkreettisia keskusteluja. Välimäki kertoi myös, että Suo-

men Yrittäjät ry:n puheenjohtaja Petri Salminen tulee vierailulle Kokemäelle 25.10.  

 

Kokemäen Yrittäjät ovat jättäneet hankehakemuksen Karhuseutu ry:lle syksylle järjestettä-

västä tapahtumasta. Tapahtuma tulisi tukemaan mm. yrittäjyyskasvatustyötä ja oppilaitosyh-

teistyötä.  

 

 

5. Kaupungin kuulumiset 

Kaupunginjohtaja Teemu Nieminen kertoi, että hyvinvointialueen ja kaupungin palaveri siir-

tyi eteenpäin.  

 

Satakunnan hyvinvointialueen kumppanuussopimusneuvottelut alkavat 29.2.  

 

Kokemäen terveysaseman toiminta palaa normaaliksi 4.3.2024 lähtien.  

 

TE-uudistukseen liittyvä palaveri järjestetään 29.2. Palaverissa käydään läpi mm. toimipis-

teiden ja palvelupisteiden sijaintia.  

 

Kokouksessa keskusteltiin kuntakokeilun henkilöstötilanteesta. 

 

Työllisyysalue käy läpi TE-uudistuksen strategiaa. Kaupunginjohtajan mukaan työllisyys-

alue auttaa työvoiman saatavuuden kysymyksissä. Prizztechillä on puolestaan selkeä rooli 

yritysten liiketoiminnan kehittämisessä.  

 

Rautatieaseman kaavoitus on käynnissä. Kaupunki on käynyt neuvotteluja mm. Väyläviras-

ton ja Ely-keskuksen kanssa.  

 

Hallintosäännön muutos tulee päätettäväksi 4.3.  

 



Junaliikenne ei ole lähiaikoina toiminut Satakunnan suuntaan. Asialla on ollut vaikutusta 

myös Kokemäelle.   

 

Henkilöjunaliikenteen aloittamisesta Raumalle on tehty selvityksiä. Selvitysten mukaan 

matkapuhelindatan tiedoista on pystytty osoittamaan eri paikkakuntien matkustajaliikennet-

tä. Selvitysten mukaan matkustuspotentiaalia on enemmän, kuin on aiemmin arvioitu. Asias-

ta järjestetään Väyläviraston kanssa palaveri viikolla 10.  

 

Kaupunginjohtaja kertoi, että lähiaikoina järjestetään tilaisuuksia siitä, miten saadaan uusia 

kuntalaisia. Asiaan vaikuttaa mm. riittävän laadukas asuntotarjonta, mistä järjestetään kysely 

asunnon tarvitsijoille.  

 

Kokemäki -päivän ideointi-ilta järjestettiin 13.2. Tilaisuuteen osallistui paljon ihmisiä. Val-

mistelut etenevät.  

 

Kaupunki, Sataedu ja alueen yritykset ovat lähteneet kehittämään kesätoria. Torille on tulos-

sa rakennus, tarkoitus on saada torille myyntipiste ja esiintymislava. Kesätoritapahtuma on 

tarkoitus järjestää joka perjantai kesän ajan.  

 

 

Kokouksessa pohdittiin, että työllisyysalueet voivat käytännössä olla Prizztechille uusia asi-

akkaita, jotka ostavat tiettyjä palveluita. TE-uudistukselta toivotaan uudistusta, ei muutosta.  

 

Kokouksessa pohdittiin myös työllisyysalueiden vaikuttavuuden mittausta.  

 

 

Hallintojohtaja kertoi, että kuntouttava työtoiminta kuuluu työllisyysalueelle, työpajatoimin-

ta puolestaan kaupungille. Työpajatoiminnan toimintaa muotoillaan uudelleen. Asiasta on 

tulossa lisätietoa myöhemmin.  

 

Kaupunki on tekemässä verkkosivu-uudistusta. Yrittäjien näkökulma toivotaan mukaan 

verkkosivu-uudistukseen. Lisäksi myös kaupunkilaisten näkökulmia on tarkoitus selvittää.  

 

 

6. Oppilaitosten kuulumiset 

 

SATAEDU 

Käynnissä/käynnistymässä mm.:  

- Johtamisen ja yritysjohtamisen erikoisammattitutkinto verkko-opintoina  

- Yrittäjyyden ammattitutkinto, jatkuva haku  

- Lähiesimiestyön ammattitutkinto Ulvilassa, jatkuva haku  

- Liiketoiminnan ammattitutkinto, myynnin ja markkinointiviestinnän osaamisala, Ko-

kemäki, jatkuva haku  

- Liiketoiminnan ammattitutkinto maahanmuuttajille (Kokemäki), jatkuva haku  



- Liiketoiminnan erikoisammattitutkinto  

 

Rantalaisen mukaan nuoret ovat yrittäjämyönteisiä.  

Perustutkintoihin kuuluu yrittäjyysopintoja.  

 

Opiskelijoiden tutustuminen työpaikoille 5.9.2023 sai hyvää palautetta, jatkoa suunnitellaan.  

 

Tammikuussa aloitettu podcast Opo Johanna, johon on haastateltu eri alojen opiskelijoita. 

Podcastit ovat kuunneltavissa Spotifyssa. Linkki podcastiin Opo Johanna podcast | Podcast 

on Spotify 

 

Suuri osa nuorista voi hyvin, mutta pieni osa nuoria voi huonosti.  

 

Yhteishaku parhaillaan käynnissä.  

 

Sataedu on mukana Kokemäen Yrittäjien syksyn tapahtuman suunnittelussa.  

 

Kokouksessa pohdittiin, tietävätkö nuoret riittävästi ammateista. Työnantajakäynnit ovat 

hyvä mahdollisuus nuorille tutustua työelämään.  

 

SASKY 

Saskyn oppilaitoksen henkilökunnalle on esitelty joulukuussa Satakunnan yrittäjyyskasva-

tusstrategiaa. Oppilaitoksesta löytyy aiheesta kiinnostuneita opettajia.  

 

Maatalousalan perustutkintoa opiskelevista tulee usein viljelijä-yrittäjiä.  

 

Yhteishaku on käynnistynyt. Iso osa opiskelijoista tulee opiskelemaan muuta reittiä.  

 

Ikäluokkien pienentyessä yhteishaun merkitys muuttuu.  

 

Puutarhahalli alkaa olla valmis, Pehtorska aukeaa 4.3.  

 

Avajaiset toukokuussa Kokemäki-päivien aikaan 24.–25.5.  

 

KOKEMÄEN LUKIO 

Vanhojen tansseista on tullut suuri lukion markkinointitapahtuma. Esimerkiksi iltatilaisuu-

dessa on paljon yleisöä. Tapahtuma on myös striimattu.  

 

Satakunnan YES-keskuksen / Prizztechin yrittäjyyskasvatuksen Ronja Niemi on vieraillut 

Nuutin päivän lauantaina esittelemässä opettajille yrittäjyyskasvatusstrategiaa.  

 

Kokemäen Yrittäjät ry, Prizztech Oy, YES Satakunta ja Uusyrityskeskus Enter Satakunta 

ovat luennoimassa maanantaina 4.3. Kokemäen lukiossa. Tiistaina 5.3. Tero Patoranta kes-

kustelee oppilaiden kanssa aiheesta lukion ”Mitä kuuluu?” -kahviossa.  

https://open.spotify.com/show/3tdcLwFkEfmlUide2dJAhD
https://open.spotify.com/show/3tdcLwFkEfmlUide2dJAhD


 

Lukio pyrkii nostamaan TET-harjoittelun profiilia. Harjoittelun voi suorittaa myös kesällä.  

 

Lukiossa on ollut yritysvierailuja ja mm. käynyt ulkopuolelta opettajia.  

Ylioppilaskirjoitukset alkavat.  

 

Finest Future -virtuaalimessut 13.3., jossa esimerkiksi Aasiasta kotoisin olevilla on mahdol-

lisuus hakea opiskelemaan Kokemäen lukioon. Hakijat haastatellaan. Opinnot on käytävä 

suomen kielellä, mikä edellyttää riittävää kielitaitoa.  

 

 

7. Prizztechin kuulumiset 

Tero Patoranta kertoi tilastoja Prizztechin toiminnasta ja asiakasmääristä alkavien yritysten 

osalta, sekä toimivien yritysten osalta palveluittain ja projektien mukaan jaoteltuna vuodelta 

2024.   

 

Satakunnan vety- ja kaasutaloussuunnitelma 2030 on julkistettu. Hankkeen tuloksena syntyi 

Kaasu- ja vetytaloussuunnitelma 2030, joka on suunnitelma siitä, miten kaasu- ja vetytalout-

ta Porin seudulla jatkossa kehitetään. Suunnitelmaan on koottu keskeiset kaasutalouteen liit-

tyvät investointisuunnitelmat ja -aikeet sekä asetettu kaasun käytön tavoitteita vuodelle 

2030. 

 

Kasvualusta - uusille urille ja innovaatioille -hankkeessa järjestetään kasvuhakuisille yrittä-

jille ja yrityksille suunnattuja 

• Kasvun foorumit -tapahtumia ja kasvua edistäviä työpajoja 

• jaetaan keksintöjen ja innovaatioiden edistämiseen liittyvää ajankohtaista tietoa ja 

osaamista 

• kehitetään ja testataan innovaatiokilpailualusta ja toteutetaan innovaatiokilpailuja 

• pilotoidaan uusia malleja ja keinoja yritysten ja korkeakoulujen väliseen TKI-

toimintaan  

• tuotetaan ennakointitietoa yritysten tietoisuuden lisäämiseksi vastuullisen ja kestävän 

liiketoiminnan mahdollisuuksista 

▪ Hankkeen toteuttajat ovat Prizztech Oy, Satakunnan ammattikorkeakoulu (SAMK) ja Kek-

sintösäätiö.  

▪ Hankkeen toteutusaika on 1.10.2023-30.6.2026.  

 

Ilmastoviisas kunta -hanke järjesti yhdessä Kokemäen kaupungin ja Kokemäen Sähkö Oy:n 

kanssa Energiset aamukahvit -tilaisuuden 25.1. klo 7:45 – 9:15 Kokemäen kaupunginhalli-

tuksen kokoushuoneessa. Prizztech oli mukana tapahtuman järjestelyissä.  



 

Hiilineutraali horisontti -tilaisuus järjestettiin 8.2.2024 klo 8.15–15.30 Porissa. Päivän aika-

na Wärtsilä ja Meyer Turun telakka kertoivat meriteollisuustoiminnoista ja yhteistyömah-

dollisuuksista pk-yrityksille. Mahdollisuus oli myös päästä tapaamaan ennalta sovituissa ta-

paamisissa em. edustajia sekä muita tilaisuuden toteuttamisessa mukana olevia.  

 

Tero Patoranta kertoi myös, että menossa on sijoittumiscaseja.   

 

Robocoast toteuttaa yrityksille webinaareja ja avaa ovet korkeakoulujen laboratorioihin. Ro-

bocoast EDIH käynnistää kaksi maksutonta tapahtumasarjaa, joista toinen koostuu uusista 

teknologioista ja kyberturvallisuudesta kertovista webinaareista, ja toinen on sarja tutustu-

miskäyntejä korkeakoulujen laboratorioihin. Nämä tilaisuudet tarjoavat yrityksille tietoa eri-

laisista digitaalisista innovaatioista ja mahdollisuuden päästä tutustumaan korkeakouluyh-

teistyöhön. 

https://robocoast.eu/tapahtumat/  

https://www.lyyti.fi/reg/DemoDay_RoboAI 

  

 

8. Muut esille tulevat asiat 

Kokouksessa pohdittiin, tulisiko Elinkeinojen neuvottelukunnan tehdä vetoomus pankkiasi-

oiden osalta.  

 

Kokouksessa pohdittiin myös tilaisuuden järjestämistä pankkitilanteesta. Asiaa selvitetään.  

 

 

9. Seuraavan kokouksen sopiminen  

Seuraava Elinkeinojen neuvottelukunnan kokous järjestetään torstaina 18.4.2024 klo 16:00 

Kokemäen Vanhalla Yhteiskoululla. Kokouksen teemana on tapahtumat Kokemäellä.  

 

Kokouksessa pohdittiin syksylle teemaa: Miten tekoälyä hyödynnetään Kokemäen kaupun-

gin toiminnassa?”  

 

 

10. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18:02.  

   

 

 

Muistion laati,  

Tero Patoranta 

https://robocoast.eu/tapahtumat/
https://www.lyyti.fi/reg/DemoDay_RoboAI

